
ZARZĄDZENIE Nr 80/2016  

Wójta Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 24 maja 2016r 

 

w sprawie: oddania w  dzierżawę nieruchomości lokalowej stanowiącej 

                            mienie komunalne Gminy Lipinki Łużyckie 

 

  Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016r  poz.466 z późn.zm.) oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami(tj. Dz. U. z 2015r.   poz. 1774 z późn.zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznaczyć do  dzierżawy pod usługi lokal użytkowy o pow.45,61m2 działka  

nr 65/1, położony przy ul. Żarskiej 3/3 w Lipinkach Łużyckich. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wójt Gminy 

                                                           inż. Michał Morżak 


